
UCHWAŁA NR 757/279/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107), w związku z art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1610; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 1285, poz. 1615, poz. 1890 i poz. 1933), uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Renacie Gałek, Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Ostrowi Mazowieckiej, do dokonywaniu w imieniu Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej wszelkich 
czynności, w tym podpisywania dokumentów oraz składania oświadczeń woli związanych z realizacją programu 
„Aktywny Samorząd”, finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych. 

§ 2. Stwierdza się wygaśnięcie pełnomocnictwa udzielonego Pani Renacie Gałek Uchwałą Nr 384/132/2017 
Zarządu Powiatu Ostrowskiego z dnia 22 listopada 2017r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi 
Mazowieckiej 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 

 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: 84C2C237-E644-4BB9-8BF0-10A56A56A416. Strona 1


	UCHWAŁA NR 757/279/2024 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-10T13:37:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




